Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

390015, г. Рязань, ул. Белякова, д.26а 335-271. 335-658 , ds31 .ryazan@rvazangov.ru

«Об утверждении Рабочей программы воспитания МБДОУ «Детский сад №31»

На основании решения Педагогического совета протокол №1 от 30.08.2022г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Рабочую программу воспитания МБДОУ «Детский сад №31».
2. Ознакомить с утвержденными документами всех участников

образовательного процесса.
3. Ответственным за ведение сайта ДОУ разместить Рабочую программу

воспитания на официальном сайте детского сада.
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. зав. по ВМР

Зубаирову Е.В.

«Детский сад №31»

ПРИКАЗ

От 30.08.2022г. № 77/Х. о/д

С приказом ознакомлена:

Е.Н.Марина

mailto:ds31_.ryazan@rvazangov.ru